PAGE

別記第11号様式（第24条第５項）
工事監理者等決定届
工事監理者又は工事施工者を決定しましたので公益社団法人山梨県建設技術センター確認検査業務規程第24条第５項の規定により、次のとおり届け出ます。
公益社団法人　山梨県建設技術センター
理事長　　　　　　　　　　　　様
令和　　年　　月    日
届出者　住　所
氏　名

	１　確認の年月日・番号
	令和　　年　　月　　日　　　　　　第　　　　　   　号

	２　敷地の地名・地番

	３　敷地の住居表示

	４決定事項
	工事監理者
	資格　（　）級建築士　 登録　　第　　　　　　　号

氏名

建築士事務所名　                     　　　　登録第         号
所在地

ＴＥＬ

	工事施工者
	氏名
営業所名                     　　　　  建設業許可第         号
所在地

ＴＥＬ

	 ※受付欄
	（注意）

①　※の欄は記入しないこと。
2 ４欄は該当する部分のみ記入すること。

3 確認済証の写しを添付してください。

4 提出部数は、２部お願いします。

PAGE